

**Från:** [REDACTED]  
**Till:** [Funktion SD12 stadsmiljö; Administration\\_soder@stockholm.se](mailto:Funktion_SD12_stadsmiljo; Administration_soder@stockholm.se)  
**Ärende:** Medborgarförslag pålsundsparkens bollplan  
**Datum:** den 1 mars 2026 11:49:42

---

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

### **Förslag: Anläggning av konstgrästennisbana på Pålsundsparkens bollplan**

Jag vill härmed föreslå att den nuvarande grusplanen i Pålsundsparken omvandlas till en konstgrästennisbana.

### **Bakgrund**

Pålsundsparkens bollplan används idag i mycket begränsad omfattning, sannolikt på grund av att det är en grusplan. I närområdet, särskilt vid Långholmen, finns redan flera konstgräsfotbollsplaner som nyttjas flitigt. Behovet av ytterligare en fotbollsytta i området bedöms därför som begränsat.

Samtidigt är tillgången till tillgängliga och öppna tennisbanor i innerstaden mycket låg.

### **Förslag**

Att den befintliga grusplanen ersätts med en konstgrästennisbana. Konstgräs är ett skonsamt underlag för utövaren då den ger ett säkert fotgrepp vid snabba förflyttningar och tvära vändningar. Konstgräs ger ett relativt långsamt underlag och spelkaraktären påminner om en blandning mellan grus och hardcourt. Konstgräs är motståndskraftigt mot värme, kyla och ihållande nederbörd vilket ger den lång livslängd och låga underhållskostnader.

### **Motiv och samhällsnytta**

- **Ökad aktivitet och nyttjandegrad** – En konstgrästennisbana skulle sannolikt användas betydligt mer än nuvarande grusplan.
- **Främjar folkhälsa** – Tennis är en sport för alla åldrar och bidrar till både kondition, koordination och social gemenskap.
- **Effektiv markanvändning** – Området har redan god tillgång till fotbollsplaner, medan tennisytor är mer begränsade.
- **Låg underhållsnivå** – Konstgräs kräver mindre löpande underhåll än grus och är mer vädertåligt.
- **Attraktiv närmiljö** – En välutformad tennisbana skulle kunna bli ett positivt tillskott för både boende och besökare i området.

Detta förslag syftar till att skapa en mer ändamålsenlig användning av en idag underutnyttjad yta och samtidigt bidra till ökad rörelse, trivsel och folkhälsa i området.

Jag hoppas att kommunen ser över möjligheten att utreda detta vidare.

Med vänlig hälsning,

[REDACTED]

